檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學　函

地址：621嘉義縣民雄鄉建國路二段117號

聯絡人：黃齡慧

電子信箱：bara@wfu.edu.tw

聯絡電話：05-2267125轉51602

傳真電話：05-2264559

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年1月14日

發文字號：鳳科大餐管字第1040000035號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(104碩士簡章.PDF、1029碩士班考試招生海報簡報1_.PDF)

主旨：本校104學年度「餐旅管理與餐飲安全碩士班」招生訊息

，敬請　惠予公告並轉知　貴屬各單位同仁及各系所同學

踴躍報考，請　查照。

說明：

一、104學年度本校餐旅管理系「餐旅管理與餐飲安全碩士班

」招生簡章詳如附件。

二、通訊報名日期：自104年2月16日(星期一)起至104年3月20

日(星期五)止。

三、現場報名日期：104年3月23日(星期一)。

四、面試日期：104年4月11日(星期六)。

五、放榜日期：104年5月1日(星期五)。

六、其他相關資訊請至本校網頁招生資訊項下(http://campus

.cc.wfu.edu.tw/enroll/Enroll/Layout/Layout.jsp)查

詢。

七、本校招生諮詢專線為05-2067712。

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校餐旅管理系(不含附件) 2015-01-14
23:10:49

高雄市立海青高級工商職業學校 1040115

*10470035600*